2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.07. 2020

№ 132
	О регистрации Сорокина Александра Владимировича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования г.Юрьев-Польский Юрьев-Польского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу  № 5

    Проверив соответствие порядка выдвижения Сорокина Александра Владимировича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования г.Юрьев-Польский Юрьев-Польского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу  № 5 требованиям Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ "Избирательный кодекс Владимирской области", а также достоверность сведений, содержащихся в документах, необходимых для регистрации кандидата и в соответствии с пунктами 1, 6 статьи 16 вышеуказанного  закона, и в соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 16.12.2015 № 377 « О возложении полномочий Избирательной комиссии муниципального образования город Юрьев-Польский на Территориальную избирательную комиссию Юрьев-Польского района», постановлением Территориальной избирательной комиссии Юрьев-Польского  района от 09.06.2020 № 39 «О возложении полномочий Окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1 – 15 по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский шестого созыва на Территориальную избирательную комиссию Юрьев-Польского района», Территориальная избирательная комиссия Юрьев-Польского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования город Юрьев-Польский и окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1 – 15 по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский шестого созыва, установила следующее.

Кандидат в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Сорокин Александр Владимирович выдвинут Владимирским региональным отделением политической партии ЛДПР, чей федеральный список по результатам выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва был допущен к распределению депутатских мандатов.

В соответствии со статьями 28, 30, 33 вышеуказанного закона, Территориальная избирательная  комиссия Юрьев-Польского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 5 по выборам депутата Совета народных       депутатов       муниципального образования город Юрьев-Польский шестого созыва, п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать Сорокина Александра Владимировича, 1976 года рождения, образование среднее (полное) общее, уборщика служебных помещений Владимирского филиала ФГОБУ ВО «Финансовый университет при Правительстве РФ», проживающего во Владимирской области, Юрьев-Польский район, г.Юрьев-Польский, выдвинутого Владимирским региональным отделением политической партии ЛДПР кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский шестого созыва по одномандатному избирательному округу  № 4, на основании пункта 2 статьи 33 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ "Избирательный кодекс Владимирской области".
2. Выдать Сорокину Александру Владимировичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете "Вестник Ополья".

4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Юрьев-Польского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель

избирательной комиссии

М.А. Куприна
Секретарь

избирательной комиссии

 Н.Н. Хазова